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מ"ת 3213/08/16 – מדינת ישראל נגד זרח מושאילוב
בית משפט השלום בראשון לציון

12 ספטמבר 2016 מ"ת 3213-08-16 מדינת ישראל נ' מושאילוב(עציר)
לפני כבוד השופט דרור קלייטמן

מדינת ישראל המבקשת

נגד
המשיב זרח מושאילוב (עציר)

נוכחים:

ב"כ המבקשת עו"ד רינת מילבסקי

המשיב הובא באמצעות ליווי/שב"ס

ב"כ המשיב עו"ד אלון קריטי

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

החלטה זו היא בהמשך להחלטתי מיום 4.9.2016. כפי שפירטתי באותה החלטה, לדיון הקודם התקבל תסקיר שירות
המבחן, אשר המליץ על שחרורו של המשיב לחלופה.

למרות המלצה זו, סברתי כי ישנה בעייתיות בפיקוחו של האח, מר דניאל מישאלוב, ואשר על כן, נשלח המשיב לתסקיר
נוסף.

תסקיר כזה התקבל היום לאחר שנבחנו מפקחים נוספים ושירות המבחן ממליץ על שחרורו של המשיב לחלופה זו. איני
מתעלם מן הסיכון העולה מן המשיב, אך מכלול הנסיבות מצביע על כך כי חלופת המעצר שהוצעה כעת תוגברה יש בה

על מנת לאיין את מסוכנותו של המשיב. כאשר לכך התווסף אף פיקוח שירות המבחן.

אשר על כן אני קובע כי המשיב ישוחרר בתנאים הבאים:
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א.        המשיב ישוחרר למעצר בית מלא ברחוב ירושלים 10 דירה 1 בעיר ראשון.

ב.         המשיב ישהה במקום מעצר הבית משך 24 שעות ביממה, כאשר הוא מפוקח באופן צמוד והדוק על ידי
דניאל דהיום, למעט מר  הדיון  ופרוטוקול  ביום 4.9.2016  הדיון  מי מהמפקחים שפרטיהם בפרוטוקול 

מישאלוב.

מובהר למשיב כי נאסר עליו לצאת מפתח מקום מעצר הבית מסיבה כלשהי, למעט לדיונים שיתקיימו בעניינו
בבית המשפט על פי זימון כדין וכן לפגישות אליהן יוזמן בשירות המבחן, וכל זאת בליווי ובפיקוח צמוד והדוק של
הודעה מתן  תוך  ממפקחיו  מי  בליווי  כוחו  בא  למשרדי  לצאת  המשיב  יוכל  כן,  כמו  המפקחים.  הערבים  מן  מי 

מראש ובכתב 24 שעות מראש לתביעה.

ג.         נאסר על המשיב ליצור קשר כלשהו, בין במישרין ובין בעקיפין, עם מי מהמעורבים בכתב האישום.

ד.         תחתם ערבות עצמית בסך 7,500 ₪.

ג' על-ידי כל אחד מהמפקחים שפרטיהם בפרוטוקול דלעיל בסך 5,000 ₪ כל תחתם ערבות צד  ה.        
אחת.

ו.         הפקדה במזומן בסך 2,500 ₪.

ז.         אני מטיל על המשיב צו פיקוח מעצר למשך 6 חודשים.

14.9.2016 ביום  ערבויות  לתזכורת  ויובא  אחרת,  החלטה  עד  ייעצר  שנקבעו  התנאים  מן  בתנאי  המשיב  יעמוד  לא 
בשעה 09:00.

יפר המשיב תנאי מהתנאים שנקבעו, ייעצר ויובא בפני שופט.

ניתנה והודעה היום ט' אלול תשע"ו,
12/09/2016 במעמד הנוכחים.

דרור קלייטמן , שופט
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